
Відділ освіти Камінь-Каширської райдержадміністрації 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Качин

НАКАЗ

31 травня 2018 року №68

Про зарахування учнів до 1 класу

На підставі наказу Міністерства освіти і науки №367 від 16.04.2018 року 
«Порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 
та згідно поданих заяв батьків

НАКАЗУЮ: |

1. Зарахувати до 1 класу
1. Андрусь Софію Андріївну
2. Андрієвську Анастасію Романівну
3. Батракова Ярослава Сергійовича
4. Б о г д а н а  Матвія Сергійовича
5. Гордійчук Ангеліну Геннадіївну
6. Дрегель Дарину Василівну
7. Кисляка Станіслава Миколайовича
8. Костюшко Уляну Віталіївну
9. Лебідь Юлію Іванівну 
Ю.Леснік Софію Василівну
11 .Пшонюка Олександра Вікторовича
12.Романюка Дениса Романовича
13.Шудру Артема Васильовича а•Л 4.Якимець Лілію Павлівну Р


